

Legnica:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 538124-N-2018

Data: 29.03.2018

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Instytut Metali Nieżelaznych O/Legnica, Krajowy numer identyfikacyjny 2754200033, ul. ul. Złotoryjska 89, 59220 Legnica, woj. dolnośląskie, państwo Polska, tel. 768 505 500, e-mail inwestycje.ilg@imn.gliwice.pl, faks 768 505 501.

Adres strony internetowej (url): www.imn.legnica.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: Załącznik nr 7

Punkt: poz.4

W ogłoszeniu jest: Buty robocze ocieplane • But typu kozak, Zamawiający nie ma szczególnych wymagań, co do zapięcia i dopuszcza każde rozwiązanie, • skóra wodoodporna, • podnosek ochronny (200J), • wkładka antyprzebiciowa, • wyściółka charakteryzująca wysoką izolację na zimno, kategoria S3 Spełniające normy EN20345, EN20344

W ogłoszeniu powinno być: • But typu kozak, Pod pojęciem but typu "kozak" Zamawiający rozumie but sięgający co najmniej za kostkę. Zamawiający nie ma szczególnych wymagań co do zapięcia i dopuszcza każde standardowe rozwiązanie. • skóra wodoodporna, • podnosek ochronny (200J), • wkładka antyprzebiciowa, • wyściółka charakteryzująca wysoką izolację na zimno, kategoria S3 Spełniające normy EN20345, EN20344

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: Załącznik nr 7

Punkt: poz. 5

W ogłoszeniu jest: Obuwie zawodowe, gumowe" kwasoługoodporne • odporne chemicznie, • podeszwa urzeźbiona, antypoślizgowa i olejoodporna, kategoria: OB FO SRA • Spełniające norm EN20347, EN20344 oraz PN-ISO6110 Buty gumowe

W ogłoszeniu powinno być: Obuwie zawodowe, gumowe" kwasoługoodporne antypoślizgowa podeszwa - obuwie antyelektrostatyczne - olejoodporne - noski stalowe odporne na uderzenie z energią 200J - odporne na działanie stężonych kwasów i ługów - wysokość buta: min 30 cm - spełniane normy: PN-E ISO 20345:2012 S5 SRC

II.2) Tekst, który należy dodać

Miejsce, w którym należy dodać tekst:

Numer sekcji: Załącznik nr 7

Punkt: pkt.10

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Dotyczy pozycji 1-6: Obuwie spełniające wymagania normy EN 20345 spełnia automatycznie wymagania normy EN 20344. Na kartach produktowych i deklaracjach CE będzie widoczna tylko norma EN 20345 i w związku z tym nie będzie odrzucenia oferty z powodu braku czytelnej informacji o spełnieniu normy EN 20344

Miejsce, w którym należy dodać tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.6

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Pytanie nr 1: W związku z tym, że obuwie spełniające wymagania normy EN 20345 spełnia automatycznie wymagania normy EN 20344. Na kartach produktowych i deklaracjach CE będzie widoczna tylko norma EN 20345. Czy w związku z tym nie będzie odrzucenia oferty z powodu braku czytelnej informacji o spełnieniu normy EN 20344 ? Odpowiedź nr 1: Nie. Pytanie nr 2: Czy jako but ocieplany "typu kozak" można zaproponować "podwyższony" trzewik sznurowany - czy musi to być obuwie wsuwane bez sznurówek ? Pozostałe parametry bez zmian. Odpowiedź nr 2: Pod pojęciem but typu "kozak" Zamawiający rozumie but sięgający co najmniej za kostkę. Zamawiający nie ma

szczególnych wymagań co do zapięcia i dopuszcza każde standardowe rozwiązanie. Pytanie nr 3: Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od normy PN-ISO 6110, gdyż norma ta została wycofana 15-09-2014. Norma nie obowiązuje wobec czego buty nie będą jej spełniały.

Odpowiedź nr 3: Zamawiający zmienia opis dla poz. 5 na: - antypoślizgowa podeszwa - obuwie antyelektrostatyczne - olejoodporne - noski stalowe odporne na uderzenie z energią 200J - odporne na działanie stężonych kwasów i ługów - wysokość buta: min 30 cm - spełniane normy: PN-E ISO 20345:2012 S5 SRC

Pytanie nr 4: Dotyczy kar umownych

Prosimy o zmniejszenie kary umownej, o której mowa w § 6 z 10% i 5% do 0,5% wartości niezrealizowanej/błędnej/opóźnionej części dostawy. Kary w aktualnej wysokości są w naszej ocenie rażąco wysokie i tym samym krzywdzące dla wykonawców. Zapis taki jest sprzeczny z art. 5 KC oraz art. 139 ustawy PZP, przez co narusza cywilnoprawną równość stron umowy, gdyż Zamawiający za nieterminową płatność zapłaci Wykonawcy jedynie odsetki w wysokości ustawowej / umowa nie przewiduje kar dla Zamawiającego.

Potwierdza to wyrok Zespołu Arbitrów z dnia 24.06.2014 r. sygn.. UZP/ZO/0-924/04, którzy orzeka, że wprowadzanie takich dysproporcji w umowie jest niedozwolone.

Odpowiedź nr 4: Zamawiający stoi na stanowisku, iż rzetelnie określił wielkość kar umownych oraz brak jest innych wniosków w tej sprawie, w związku z tym ustalone wysokości kar pozostają bez zmian.